Per fer els treballs de redacció del projecte no es disposa del programari adequat per al 
càlcul d’estructures ni de la infraestructura tècnica necessària.  

6. Valor estimat del contracte 

El present contracte menor de serveis té una valor estimat de 14.000,00 € (sense IVA).  

Són EUROS: CATORZE MIL EUROS, de base imposable –IVA exclòs-. 

7. Pressupost del contracte  

Concepte Import (euros) 

Pressupost (IVA exclòs): 14.000,00 

IVA 2.940,00 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 16.940,00 

L’import de la despesa en les condicions previstes ascendeix a la quantitat de SETZE-
MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS AMB ZERO CÈNTIMS [16.940,00 €] IVA inclòs. 

La quantificació de la despesa es realitza conforme a la Llei als preus de mercat. 

8. Data d’inici del contracte 

La data aproximada d’inici del contracte serà de l’endemà de la data de comunicació de 
l’adjudicació. 

9. Termini d’execució del contracte